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Datos Del Expediente: 

PERSONAL

Unidad Tramitadora:

ACTAS - IEA

Numero expediente: Documento: Fecha:

 1369/2018  ACT12I0LF 23-07-2018

²5X0R2W0T4L5X6V610IA6u»
²5X0R2W0T4L5X6V610IA6u»

5X0R2W0T4L5X6V610IA6

ANUNCIO

PROYECTO “CASTRILLÓN: INTEGRACIÓN JUVENIL Y EMPLEO”

PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE PERSONAL LABORAL TEMPORAL PARA 

INTEGRAR UNA BOLSA DE EMPLEO EN LA CATEGORIA DE MENTOR/A

De conformidad con lo establecido en las bases específicas rigen la convocatoria de 
selección de personal para integrar una bolsa de empleo en la Categoría de Mentor/a, 
incluida en el “Programa “Castrillón: Integración Juvenil y Empleo”, dirigido a la 
integración sostenible de personas jóvenes en el mercado de trabajo, en el contexto del 
Sistema Nacional de Garantía Juvenil, aprobado por Resoluciones de Alcaldía de fechas 
20 de Octubre de 2017 y 30 de Mayo de 2018, se hace pública la calificación definitiva 
obtenida por los/as aspirantes que han superado el procedimiento selectivo y la 
composición de la bolsa de empleo para el llamamiento de los aspirantes según el orden 
de prioridad que se señala:

▪ Calificación definitiva de los aspirantes que han superado el procedimiento 
selectivo:

Apellidos y Nombre DNI
Fase de

Oposición
Fase de

Concurso
TOTAL

FERNÁNDEZ GONZÁLEZ MARÍA IRENE 32869***L 5,50 2,00 7,50

FUEGO LLORIÁN, MARÍA DOLORES 09350***W 6,00 2,00 8,00

GONZÁLEZ CRUZ, PATRICIA 11443***N 8,00 1,56 9,56

MAESTRE MAJADO, BEATRIZ 11434***F 5,00 2,00 7,00

MARCOS MURILLO, MONTSERRAT 46323***K 9,50 2,00 11,50

MORÁN GONZÁLEZ, MARÍA JESÚS 10581***F 10,00 2,00 12,00

MUÑIZ CADENAS, JONÁS 71636***Z 7,00 2,00 9,00

ORDÓÑEZ GONZÁLEZ, MARÍA AZUCENA 71428***K 7,50 2,00 9.50
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Apellidos y Nombre DNI
Fase de

Oposición
Fase de

Concurso
TOTAL

PALICIO PAREDES, MARÍA FLOR 71654***B 5,00 1,96 6,96

PRIDA SOLADANA, CARMEN JULIA 09352***Q 9,00 2,00 11,00

SÁNCHEZ GÓMEZ, PATRICIA 11083***J 9,50 2,00 11,50

SEVILLANO VECILLAS, MATÍAS JOSÉ 09409***D 6,00 2,00 8,00

SOTO RODRÍGUEZ, MARÍA ANGUSTIAS 10053***T 8,00 2,00 10,00

VÁZQUEZ POSADA, ARELIS MADELIN 71750***Q 6,00 2,00 8,00

VEGA RODRÍGUEZ, BEATRIZ 53648***P 5,50 2,00 7,50

VILADES CELADA, MARÍA DEL ROSARIO 10174***D 8,00 2,00 10,00

VILLA GIL, LORENA 53545***T 7,50 2,00 9,50

ALONSO GANTES, COVADONGA 71880***J 5,50 2,00 7,50

ÁLVAREZ SÁNCHEZ, RAQUEL 10882***W 9,75 2,00 11,75

ÁLVAREZ SUÁREZ, MARÍA TERESA 45432***D 8,50 0 8,50

ANLLO LEGASPI, MARÍA DE LA SOLEDAD 10854***R 7,50 1,31 8,81

ARIAS FERNÁNDEZ, IVÁN 71671***T 8,50 2,00 10,50

BALBÍN DEVESA, ITZIAR 53550***Q 5,50 0,8 6,30

CASTRILLÓN LÓPEZ, DIEGO 53536***H 7,50 2,00 9,50
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▪ Composición de la bolsa de empleo en la categoría de Mentor/a:

Nº 
Orden

Apellidos y Nombre DNI
Fase de

Oposición
Fase de

Concurso
TOTAL

1 MORÁN GONZÁLEZ, MARÍA JESÚS 10581***F 10,00 2,00 12,00

2 ÁLVAREZ SÁNCHEZ, RAQUEL 10882***W 9,75 2,00 11,75

3 MARCOS MURILLO, MONTSERRAT 46323***K 9,50 2,00 11,50

4 SÁNCHEZ GÓMEZ, PATRICIA 11083***J 9,50 2,00 11,50

5 PRIDA SOLADANA, CARMEN JULIA 09352***Q 9,00 2,00 11,00

6 ARIAS FERNÁNDEZ, IVÁN 71671***T 8,50 2,00 10,50

7 SOTO RODRÍGUEZ, MARÍA ANGUSTIAS 10053***T 8,00 2,00 10,00

8 VILADES CELADA, MARÍA DEL ROSARIO 10174***D 8,00 2,00 10,00

9 GONZÁLEZ CRUZ, PATRICIA 11443***N 8,00 1,56 9,56

10 ORDÓÑEZ GONZÁLEZ, MARÍA AZUCENA 71428***K 7,50 2,00 9,50

11 VILLA GIL, LORENA 53545***T 7,50 2,00 9,50

12 CASTRILLÓN LÓPEZ, DIEGO 53536***H 7,50 2,00 9,50

13 MUÑIZ CADENAS, JONÁS 71636***Z 7,00 2,00 9,00

14 ANLLO LEGASPI, MARÍA DE LA SOLEDAD 10854***R 7,50 1,31 8,81

15 ÁLVAREZ SUÁREZ, MARÍA TERESA 45432***D 8,50 0 8,50

16 FUEGO LLORIÁN, MARÍA DOLORES 09350***W 6,00 2,00 8,00

17 SEVILLANO VECILLAS, MATÍAS JOSÉ 09409***D 6,00 2,00 8,00

18 VÁZQUEZ POSADA, ARELIS MADELIN 71750***Q 6,00 2,00 8,00

19 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ MARÍA IRENE 32869***L 5,50 2,00 7,50

20 VEGA RODRÍGUEZ, BEATRIZ 53648***P 5,50 2,00 7,50

21 ALONSO GANTES, COVADONGA 71880***J 5,50 2,00 7,50

22 MAESTRE MAJADO, BEATRIZ 11434***F 5,00 2,00 7,00

23 PALICIO PAREDES, MARÍA FLOR 71654***B 5,00 1,96 6,96

24 BALBÍN DEVESA, ITZIAR 53550***Q 5,50 0,8 6,30
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De conformidad con lo dispuesto en las bases reguladoras del procedimiento selectivo, los 
empates de puntuación se dirimen por orden de calificación en la fase de oposición.

La falta de presentación de la documentación que sea requerida en el plazo indicado o su 
falsedad implicará el automático decaimiento de los/as interesados/as a propuesta de 
contratación y se declararán excluidos/as del procedimiento selectivo, al igual que si la 
documentación aportada resultase insuficiente para la acreditación de los requisitos de acceso 
establecidos por las bases que rigen la convocatoria, todo ello sin perjuicio de que sean 
exigidas las responsabilidades a que hubiera lugar.

Lo que se hace público para conocimiento de los interesados.

Castrillón, a 23 de Julio de 2018.

La Secretaria del Tribunal,

Fdo.: María Isabel Estrada Álvarez.   

Diligencia, la pongo yo, María Isabel Estrada Álvarez, Secretaria del Tribunal Calificador 
del procedimiento selectivo para hacer constar que el presente anuncio se publica en el 
Tablón de Anuncios del Ayuntamiento de Castrillón el día 23 de Julio de 2018.

Castrillón, a 23 de Julio de 2018.

La Secretaria del Tribunal,

Fdo.: María Isabel Estrada Álvarez.


